
 

ORTA ANADOLU 
İHRACATÇI BİRLİKLERİ 
GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 

Sayı: 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2022/279-808 Ankara, 24/01/2022   
Konu: Morityus/İhale 
 

Ayrıntılı bilgi için: Kubilay Yapıcıoğlu - İdari Memur   
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  
Ceyhun Atuf  Kansu  Cad. No: 120 
06520  BALGAT  ÇANKAYA ANKARA 
Tel : (312) 447 27 40     Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80 
e-posta : info@oaib.org.tr  /  www.oaib.org.tr  

 

  
 
 
 
 

SİRKÜLER (G-2022) 
 
 Sayın Üyemiz, 
 
 T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’e iletilen bir yazıda, 
Antananarivo Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıya atıfla, Madagaskar'da mukim Morityus 
Cumhuriyeti Büyükelçiliğinde n alınan 14 Ocak 2022 tarihli notalarda Morityus'ta birtakım yatırım 
fırsatlarının bulunduğundan bahisle bazı ihale ilanlarının olduğu belirtilmiştir. Mezkur notalar ve 
eklerinin birer örneği ekte yer almaktadır. 
 
 Bilgilerine sunulur. 
 
 

    S. Tansel KÜNBİ 
     Genel Sekreter A. 
      Şube Müdürü  

Ek: 1- Nota 1 
2- Nota 1 Eki 
3- Nota 2 
4- Nota 2 Eki 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8600759962022124115447. Bu kod ile http://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.



AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE DE MAURICE
ANT ANANARIVO

No.001/2022 (ME/11/15-2)

L'Ambassade de la Republlque de Maurice presents ses compliments a
l'Ambassade de la Republique de Turquie, et a I'honneur ~e lui faire parvenir sous

couvert de celte Note aux fins d'une large diffusion, des rotifications emanant des
autorites de la Republique de Maurice et en invitant ceux qui sent interesses a soumettre

des propositions. Les details des notifications sont transmis en annexes.

L'Ambassade de la Republique de Maurice saurait gre a I'Ambassade de la

Republique de Turquie de bien vouloir transmettre aux autorites competentes turques

lesdites notifications.

L'Ambassade de la Republique de Maurice saisit cette 01casion pour renouveler a
I'Ambassade de la Republique de Turquie les assurances de sa haute consideration. ~

Antananarivo, Ie 14 janvier 2022

Ambassade de la Republique de Turquie
Antananarivo

Joella

Lot II J 172 B Ivandry, Rue Zafy Albert Tel: 020 22 538 42/44
5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:2090015892022121124735. Bu kod ile http://dogrulama.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.24

.1
.2

02
2 

/ 2
08

9

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8600759962022124115447. Bu kod ile http://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.



5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:2090015892022121124735. Bu kod ile http://dogrulama.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.24
.1

.2
02

2 
/ 2

08
9

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8600759962022124115447. Bu kod ile http://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.



AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE DE MAURICE
ANT ANANARIVO

NO.002/2022 (ME/11/15-2)

L'Ambassade de la Republique de Maurice presente ses compliments a
l'Ambassade de la Republique de Turquie, et a I'honneur de lui faire parvenir sous

couvert de cette Note aux fins d'une large diffusion, des notifications ernanant des

autorites de la Republique de Maurice et en invitant ceux qui sont interesses a soumettre

des propositions. Les details des notifications sont transmis en annexes.

L'Ambassade de la Republique de Maurice saurait gre a l'Ambassade de la

Republique de Turquie de bien vouloir transmettre aux autorites cornpetentes turques

lesdites notifications.

L'Ambassade de la Repuolique de Maurice saisit cette occasion pour renouveler a
I'Ambassade de la Republique de Turquie les assurances de sa haute consideration.'t)

Antananarivo, Ie 14 janvier 2022

Ambassade de la Republique de Turquie
Antananarivo

Joella

Lot II J 172 B Ivandry, Rue Zafy Albert Tel: 020 22 538 42/44
5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:2090015892022121124735. Bu kod ile http://dogrulama.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.24

.1
.2

02
2 

/ 2
08

9

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8600759962022124115447. Bu kod ile http://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.



5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:2090015892022121124735. Bu kod ile http://dogrulama.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.24
.1

.2
02

2 
/ 2

08
9

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8600759962022124115447. Bu kod ile http://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.


		2022-01-24T12:13:05+0300
	SÜLEYMAN TANSEL KÜNBİ
	Pdf İmzalama


	



